UBND HUYỆN BÌNH SƠN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /PGDĐT                                         Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2022

  V/v tập huấn công tác xây dựng

        xã hội học tập năm 2022.

  Kình gửi:

     - Ủy ban nhân dân xã, thị trấn;

     - Ban Giám đốc Trung tâm học tập cộng đồng các xã, thị trấn;

               - Các đơn vị giáo dục trực thuộc.

  Thực hiện công văn số 2336/SGDĐT- CTTTCNTX ngày 21/12/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tập huấn công tác xây dựng xã hội học

tập năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thành phần, thời gian và địa

điểm tập huấn như sau:

 1. Thành phần:

           Mỗi Trung tâm học tập cộng đồng cử 02 người trong đó:

           -  01 đồng chí là Giám đốc hoặc Phó Giám đốc (Chủ tịch Hội Khuyến học);

 - 01 đồng chí Phó Giám đốc (là Hiệu trưởng trường tiểu học, trường THCS

hoặc trường TH&THCS trên địa bàn xã, thị trấn).

          2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian:  01 ngày, ngày 28/12/2022 (khai mạc lúc 7 giờ 30 phút).

 - Địa điểm: Hội trường Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Quảng Ngãi

( số 117 đường Võ Thị Sáu, Thành phố Quảng Ngãi).

          Để đảm bảo cho đợt tập huấn đạt kết quả, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị

Ban Giám đốc Trung tâm học tập công đồng các xã, thị trấn triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

                                                                                                  Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2022-12-22T08:31:29+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2022-12-22T09:03:32+0700

		2022-12-22T09:03:32+0700

		2022-12-22T09:03:32+0700

		2022-12-22T09:03:32+0700